
Zarządzenie Nr 67/17 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 4 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2017 rok.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ), art.257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 

XXIII/194/16 Rady Gminy Pszczółki z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy 

Pszczółki na 2017 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia sie plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą  43.813.733,90zł, natomiast wydatki 

46.302.871,90zł. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 868 457,00 12 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

37 900,00 150,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 250,00 150,00

Zasiłki stałe 170 500,00 12 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 12 000,00

855 Rodzina 10 426 294,00 360 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 860 600,00 360 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 850 000,00 360 000,00

43 441 583,90 372 150,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 67/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 grudnia 2017r

Rozdział Po zmianie

880 607,00

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2017 rok

85213 38 050,00

15 400,00

85216 182 500,00

182 000,00

10 786 294,00

85501 7 220 600,00

7 210 000,00

Razem: 43 813 733,90



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 077 181,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 608 459,00 - 18 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 000,00

Zakup usług remontowych 57 000,00 - 24 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 600,00

Drogi wewnetrzne 2 332 522,00 18 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 41 000,00

Zakup usług remontowych 478 667,00 - 26 000,00

Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 100,00

852 Pomoc społeczna 1 906 174,00 12 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 900,00 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 650,00 150,00

Zasiłki stałe 188 000,00 12 000,00

Świadczenia społeczne 187 000,00 12 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 794 003,00 0,00

Pozostała działalność 1 794 003,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 67 601,00 - 9 100,00

Zakup usług pozostałych 593 384,00 9 100,00

855 Rodzina 10 502 494,00 360 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 860 600,00 360 000,00

Świadczenia społeczne 6 748 800,00 354 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 800,00

Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 100,00

45 930 721,90 372 150,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 67/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 grudnia 2017r

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczólki na 2017 rok

5 077 181,00

60016 2 589 859,00

4210 21 000,00

4270 33 000,00

4300 29 400,00

60017 2 351 122,00

4110 600,00

4120 100,00

4170 6 000,00

4210 111 000,00

4270 452 667,00

4300 55 900,00

1 918 324,00

85213 38 050,00

4130 37 800,00

85216 200 000,00

3110 199 000,00

1 794 003,00

85395 1 794 003,00

4177 58 501,00

4307 602 484,00

10 862 494,00

85501 7 220 600,00

3110 7 103 400,00

4010 55 000,00

4110 10 200,00

4120 1 450,00

Razem: 46 302 871,90



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 230,90 0,00 204 230,90

01095 Pozostała działalność 204 230,90 0,00 204 230,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

204 230,90 0,00 204 230,90

750 Administracja publiczna 72 800,00 0,00 72 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 800,00 0,00 72 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 0,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

72 000,00 0,00 72 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 740,00 0,00 1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 740,00 0,00 1 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 740,00 0,00 1 740,00

801 Oświata i wychowanie 117 256,00 0,00 117 256,00

80101 Szkoły podstawowe 86 116,00 0,00 86 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

86 116,00 0,00 86 116,00

80110 Gimnazja 25 900,00 0,00 25 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 900,00 0,00 25 900,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 240,00 0,00 5 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 240,00 0,00 5 240,00

851 Ochrona zdrowia 296,00 0,00 296,00

85195 Pozostała działalność 296,00 0,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

296,00 0,00 296,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 67/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 grudnia 2017r

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok      

          

Strona 1



852 Pomoc społeczna 552 305,00 0,00 552 305,00

85203 Ośrodki wsparcia 462 715,00 0,00 462 715,00

0830 Wpływy z usług 6 235,00 0,00 6 235,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

456 480,00 0,00 456 480,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

22 400,00 0,00 22 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 400,00 0,00 22 400,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
67 190,00 0,00 67 190,00

0830 Wpływy z usług 7 690,00 0,00 7 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

59 500,00 0,00 59 500,00

855 Rodzina 10 450 961,00 360 000,00 10 810 961,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 850 000,00 360 000,00 7 210 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 850 000,00 360 000,00 7 210 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 600 693,00 0,00 3 600 693,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
62 321,00 0,00 62 321,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 537 372,00 0,00 3 537 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 268,00 0,00 268,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

268,00 0,00 268,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 0,00

11 399 588,90 360 000,00 11 759 588,90Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 230,90 0,00 204 230,90

01095 Pozostała działalność 204 230,90 0,00 204 230,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,62 0,00 326,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,56 0,00 46,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,35 0,00 281,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 200 226,37 0,00 200 226,37

750 Administracja publiczna 72 000,00 0,00 72 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 000,00 0,00 72 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 844,00 0,00 53 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 782,00 0,00 4 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 078,00 0,00 10 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 436,00 0,00 1 436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 860,00 0,00 1 860,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 740,00 0,00 1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 740,00 0,00 1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 0,00 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 256,00 0,00 117 256,00

80101 Szkoły podstawowe 86 116,00 0,00 86 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 852,64 0,00 852,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 263,36 0,00 85 263,36

80110 Gimnazja 25 900,00 0,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,44 0,00 256,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 643,56 0,00 25 643,56

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 240,00 0,00 5 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,88 0,00 51,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 245,94 0,00 3 245,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 942,18 0,00 1 942,18

851 Ochrona zdrowia 296,00 0,00 296,00

85195 Pozostała działalność 296,00 0,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 96,00 0,00 96,00

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok      

          

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 grudnia 2017r

Strona 1



852 Pomoc społeczna 538 380,00 0,00 538 380,00

85203 Ośrodki wsparcia 456 480,00 0,00 456 480,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

456 480,00 0,00 456 480,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

22 400,00 0,00 22 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 400,00 0,00 22 400,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
59 500,00 0,00 59 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 0,00 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 0,00 38 300,00

855 Rodzina 10 387 640,00 360 000,00 10 747 640,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 850 000,00 360 000,00 7 210 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 748 800,00 354 600,00 7 103 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00 4 500,00 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 800,00 10 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 100,00 1 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 971,00 0,00 8 971,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 0,00 25 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 0,00 1 779,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 537 372,00 0,00 3 537 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 258 365,00 0,00 3 258 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 700,00 0,00 47 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 000,00 0,00 185 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 260,00 0,00 1 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 643,00 0,00 10 643,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 124,00 0,00 27 124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 305,00 0,00 1 305,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 725,00 0,00 1 725,00

85503 Karta Dużej Rodziny 268,00 0,00 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 0,00 268,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

11 321 542,90 360 000,00 11 681 542,90Razem:

Strona 3


